



平成 29 年 5 月 17 日

各 位

会 社 名 テンポホールディングス株式会社  
代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 水田 正道  
(コード番号 2181 東証第一部)  
問 合 せ 先 取締役執行役員(財務担当) 関 喜代司  
(TEL 03-3375-2220)

### 商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 6 月 27 日開催予定の第 9 回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

#### 記

#### 1. 商号の変更

##### (1) 商号変更の理由

今後の事業成長へ向け、グループブランドとの統一を図ることで、グループ全体の認知度向上及びこれまで以上のシナジー発現を目指し、現行定款第 1 条に定める商号を変更するものです。

##### (2) 現在及び変更後の商号

現 在：テンポホールディングス株式会社 (英文名：Temp Holdings Co., Ltd.)

変更後：パーソルホールディングス株式会社 (英文名：PERSOL HOLDINGS CO.,LTD.)

##### (3) 変更予定日

平成 29 年 7 月 1 日

#### 2. 定款の一部変更

##### (1) 定款変更の理由

「1. 商号の変更」に記載のとおり、商号を変更すべく現行定款第 1 条(商号)の変更を行うものであります。

(2) 変更の内容

変更の内容は下記のとおりであります。

現行定款	変更案
第1章 総則 第1条 (商号) 当社は、 <u>テンポホールディングス株式会社</u> と称し、英文では <u>Temp Holdings Co., Ltd.</u> と表 示する。  第2条～第41条 (条文省略)  附則 第1条 (条文省略) (新設)	第1章 総則 第1条 (商号) 当社は、 <u>パーソルホールディングス株式会 社</u> と称し、英文では <u>PERSOL HOLDINGS CO., LTD.</u> と表示する。  第2条～第41条 (条文省略)  附則 第1条 (条文省略) <u>第2条 (経過措置)</u> <u>本定款第1条 (商号) の変更は、平成29年7 月1日をもって効力が生じるものとする。なお、 本附則は効力発生日の経過後、これを削除する。</u>

(3) 日程

定款変更のための株主総会開催日

平成29年6月27日 (予定)

定款変更の効力発生日

平成29年7月1日 (予定)

以 上